
LIGA DE ACTV. SUBACUATICAS DE BOGOTA D.C.
Especial Semillero Jornada Escolar Complementaria

27 - 28 de agosto 2021

1 50m BiFins   Women
Age Group: Open | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 030618 3 4 Bog/Invb ESPINOZA GUALTERO Karen Lorena N.T. 00:29.90 73.679%

2 090330 2 3 Bog/Azlb SALAZAR NIGRINIS Valery Kamila N.T. 00:29.92 73.630%

3 110317 1 3 Bog/Tyr SANCHEZ GONZALEZ Laura Sofia N.T. 00:30.10 73.189%

4 080610 3 1 Bog/Jec MUNEVAR BERMUDEZ Ilana Sofia N.T. 00:30.76 71.619%

5 070427 3 7 Bog/Jec DURAN GONZALEZ Maria Valeria N.T. 00:31.66 69.583%

6 080714 3 8 Bog/Jec JIMENEZ SOLER Sara Sofia N.T. 00:31.73 69.430%

7 060517 3 3 Bog/Jec CASTRO CALA Maria Camila N.T. 00:32.19 68.437%

8 081126 2 5 Bog/Jec PINILLA RODRIGUEZ Charik Dayana N.T. 00:33.04 66.677%

9 050705 3 5 Bog/Jec AMARILLO CUADROS Natalia Vannesa N.T. 00:33.09 66.576%

10 070201 3 2 Bog/Jec GUZMAN LARA Ariana N.T. 00:33.58 65.605%

11 090628 2 2 Bog/Jec HERNANDEZ DIAZ Juanita N.T. 00:33.68 65.410%

12 100217 2 1 Bog/Jec BAHENA RAMIREZ Sara Belissa N.T. 00:34.31 64.209%

13 091030 2 7 Bog/Tyr VAQUIRO CORREA Maria Jose N.T. 00:34.44 63.966%

14 100709 1 4 Bog/Jec JIMENEZ REYES Sara Valentina N.T. 00:35.54 61.986%

15 100817 1 5 Bog/Jec ROMERO MEDINA Angela Maria N.T. 00:36.27 60.739%

16 100324 2 8 Bog/Tyr SANTAMARIA CARDONA Nia Isabel N.T. 00:37.62 58.559%

17 060911 3 6 Bog/Jec HERNANDEZ DIAZ Mariana N.T. 00:37.75 58.358%

18 081008 2 4 Bog/Jec BETANCOURT ARIAS Luisa Fernanda N.T. 00:38.29 57.535%

19 110524 1 2 Bog/Jec BETANCOURT ALFONSO Melany Andrea N.T. 00:40.68 54.154%

20 110321 1 6 Bog/Jec MUNEVAR BERMUDEZ Sara Valeria N.T. 00:41.74 52.779%

21 090501 2 6 Bog/Jec GAMBACICA BENAVIDES Marian N.T. 00:42.61 51.701%

22 140509 1 7 Bog/Azlb ESPINOSA VARGAS Valery Bella N.T. 00:44.26 49.774%

2 50m BiFins   Men
Age Group: Open | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 060922 3 5 Bog/Jec TORRES RIVERA Samuel N.T. 00:26.20 74.122%

2 080120 3 7 Bog/Jec PARADA CARNEIRO Julian Steve N.T. 00:26.41 73.533%

3 070324 3 3 Bog/Jec PINZON RODRIGUEZ Dilan Camilo N.T. 00:27.13 71.581%

4 070713 3 6 Bog/Jec MARIN URREGO Anderson NicolÁs N.T. 00:27.31 71.109%

5 080308 3 1 Bog/Tyr SOSA MORA Samuel Alejandro N.T. 00:29.71 65.365%

6 090424 2 4 Bog/Jec SARMIENTO MEDINA Juan Carlos N.T. 00:30.26 64.177%

7 091120 2 3 Bog/Azlb BAYONA ARLANT Daniel Felipe N.T. 00:30.34 64.008%

8 080320 3 8 Bog/Jec TRIANA VEGA Javier Francisco N.T. 00:31.02 62.605%

9 100218 2 2 Bog/Jec CARDONA MARTINEZ Cristian Camilo N.T. 00:31.09 62.464%

10 070930 3 2 Bog/Jec VIVAS POVEDA Jackzel David N.T. 00:32.13 60.442%

11 090512 2 5 Bog/Jec LIZCANO GARAY Sebastian N.T. 00:33.73 57.575%

12 110115 1 5 Bog/Jec SOLAQUE SIERRA Juan Pablo N.T. 00:35.85 54.170%

13 101111 1 4 Bog/Tyr GOMEZ MANCILLA Gabriel Emilio N.T. 00:38.10 50.971%

14 121024 1 3 Bog/Tyr RAMOS MUÑOZ Joel Mariano N.T. 00:40.05 48.489%

15 100817 2 1 Bog/Azlb PRIETO RUDD Juan Manuel N.T. 00:40.53 47.915%

16 100508 2 7 Bog/Jec GOMEZ ZABALA Daevi Manuel N.T. 00:44.17 43.966%

100114 2 6 Bog/Azlb GUTIERREZ MONJE Emilio N.T. No Show
060616 3 4 Bog/Jec SUAREZ GOMEZ Pablo Alberto N.T. No Show
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LIGA DE ACTV. SUBACUATICAS DE BOGOTA D.C.
Especial Semillero Jornada Escolar Complementaria

27 - 28 de agosto 2021

3 100m BiFins   Women
Age Group: Open | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 030618 3 4 Bog/Invb ESPINOZA GUALTERO Karen Lorena N.T. 01:05.61 75.248%

2 090330 2 3 Bog/Azlb SALAZAR NIGRINIS Valery Kamila N.T. 01:07.46 73.184%

3 110317 1 3 Bog/Tyr SANCHEZ GONZALEZ Laura Sofia N.T. 01:08.61 71.957%

4 080714 3 8 Bog/Jec JIMENEZ SOLER Sara Sofia N.T. 01:10.38 70.148%

5 080610 3 1 Bog/Jec MUNEVAR BERMUDEZ Ilana Sofia N.T. 01:11.08 69.457%

6 081126 2 5 Bog/Jec PINILLA RODRIGUEZ Charik Dayana N.T. 01:11.80 68.760%

7 060517 3 3 Bog/Jec CASTRO CALA Maria Camila N.T. 01:12.04 68.531%

8 070427 3 7 Bog/Jec DURAN GONZALEZ Maria Valeria N.T. 01:12.49 68.106%

9 050705 3 5 Bog/Jec AMARILLO CUADROS Natalia Vannesa N.T. 01:12.90 67.723%

10 100217 2 1 Bog/Jec BAHENA RAMIREZ Sara Belissa N.T. 01:16.01 64.952%

11 070201 3 2 Bog/Jec GUZMAN LARA Ariana N.T. 01:18.91 62.565%

12 100709 1 4 Bog/Jec JIMENEZ REYES Sara Valentina N.T. 01:19.16 62.367%

13 090628 2 2 Bog/Jec HERNANDEZ DIAZ Juanita N.T. 01:20.17 61.582%

14 100817 1 5 Bog/Jec ROMERO MEDINA Angela Maria N.T. 01:20.31 61.474%

15 060911 3 6 Bog/Jec HERNANDEZ DIAZ Mariana N.T. 01:24.96 58.110%

16 110321 1 6 Bog/Jec MUNEVAR BERMUDEZ Sara Valeria N.T. 01:25.49 57.749%

17 100324 2 8 Bog/Tyr SANTAMARIA CARDONA Nia Isabel N.T. 01:25.87 57.494%

18 091030 2 7 Bog/Tyr VAQUIRO CORREA Maria Jose N.T. 01:25.90 57.474%

19 081008 2 4 Bog/Jec BETANCOURT ARIAS Luisa Fernanda N.T. 01:26.81 56.871%

20 110524 1 2 Bog/Jec BETANCOURT ALFONSO Melany Andrea N.T. 01:34.68 52.144%

21 140509 1 7 Bog/Azlb ESPINOSA VARGAS Valery Bella N.T. 01:36.94 50.928%

22 090501 2 6 Bog/Jec GAMBACICA BENAVIDES Marian N.T. 01:40.31 49.217%

4 100m BiFins   Men
Age Group: Open | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 080120 3 7 Bog/Jec PARADA CARNEIRO Julian Steve N.T. 00:57.79 75.428%

2 060922 3 5 Bog/Jec TORRES RIVERA Samuel N.T. 00:57.98 75.181%

3 070713 3 6 Bog/Jec MARIN URREGO Anderson NicolÁs N.T. 00:59.84 72.844%

4 070324 3 3 Bog/Jec PINZON RODRIGUEZ Dilan Camilo N.T. 01:02.60 69.633%

5 080308 3 1 Bog/Tyr SOSA MORA Samuel Alejandro N.T. 01:05.93 66.116%

6 091120 2 3 Bog/Azlb BAYONA ARLANT Daniel Felipe N.T. 01:06.46 65.588%

7 090424 2 4 Bog/Jec SARMIENTO MEDINA Juan Carlos N.T. 01:06.68 65.372%

8 080320 3 8 Bog/Jec TRIANA VEGA Javier Francisco N.T. 01:10.16 62.129%

9 100218 2 2 Bog/Jec CARDONA MARTINEZ Cristian Camilo N.T. 01:13.77 59.089%

10 110115 1 5 Bog/Jec SOLAQUE SIERRA Juan Pablo N.T. 01:17.91 55.949%

11 090512 2 5 Bog/Jec LIZCANO GARAY Sebastian N.T. 01:18.82 55.303%

12 070930 3 2 Bog/Jec VIVAS POVEDA Jackzel David N.T. 01:23.12 52.442%

13 101111 1 4 Bog/Tyr GOMEZ MANCILLA Gabriel Emilio N.T. 01:26.39 50.457%

14 100817 2 1 Bog/Azlb PRIETO RUDD Juan Manuel N.T. 01:29.21 48.862%

15 121024 1 3 Bog/Tyr RAMOS MUÑOZ Joel Mariano N.T. 01:30.77 48.022%

16 100508 2 7 Bog/Jec GOMEZ ZABALA Daevi Manuel N.T. 01:44.99 41.518%

100114 2 6 Bog/Azlb GUTIERREZ MONJE Emilio N.T. No Show
060616 3 4 Bog/Jec SUAREZ GOMEZ Pablo Alberto N.T. No Show
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